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Toplantının Konusu  ÇTBMYO Kariyer ve Mezun İlişkileri Koordinatörlüğü Toplantısı 

GÜNDEM BAŞLIKLARI 
1 2025 yılı Kariyer ve Mezun İşlerinin Değerlendirilmesi 

2 Mezun İletişim Sisteminin takibi ve yeni mezun öğrencilerin sisteme dahil edilmesi 

3 2026 yılı Trakya Kariyer Fuarına ilişkin kontenjan çalışmaları 

4  

5  

TOPLANTI AKIŞI  
     Toplantı, Başkan tarafından açılarak katılımcıların yoklaması alınmıştır. Toplantı gündemi okunmuş ve oy 
birliği ile kabul edilmiştir. 
     2025 yılı içerisinde Kariyer ve Mezun İşleri kapsamında yürütülen faaliyetler ele alınmıştır. Kariyer planlama 
dersinin etkin bir şekilde yürütülmesi kariyer etkinlikleri, seminerler ve işveren buluşmalarının genel 
değerlendirmesi yapılmış; mezun istihdamına yönelik gerçekleştirilen çalışmalar ve geri bildirimler 
paylaşılmıştır. 
     Mezun İletişim Sisteminin mevcut durumu ve kullanım etkinliği değerlendirilmiştir. Bu kapsamda; sistemde 
kayıtlı mezun sayısı ve güncellik durumu ele alınmış, yeni mezun öğrencilerin sisteme dâhil edilmesine yönelik 
izlenecek yöntemler görüşülmüş, mezunlara yönelik bilgilendirme ve yönlendirme süreçlerinin güçlendirilmesi 
gerektiği ifade edilmiştir. 
     2026 yılında düzenlenmesi planlanan Trakya Kariyer Fuarına ilişkin hazırlıklar değerlendirilmiştir. Bu 
kapsamda; fuara katılım sağlayacak öğrenci ve mezun kontenjanları ele alınmış, birim ve bölüm bazlı kontenjan 
planlaması yapılması gerektiği görüşülmüş, kontenjanların belirlenmesinde öğrenci sayıları ve mezun profilleri 
dikkate alınmasının önemi vurgulanmıştır. 

ALINAN KARARLAR 

1. Görüşmeler sonucunda, mevcut çalışmaların güçlendirilerek sürdürülmesi ve eksik görülen alanlar için 
iyileştirici adımlar atılması hususunda mutabakata varılmıştır. 

2. Yeni mezunların mezuniyet süreci ile eş zamanlı olarak sisteme kayıtlarının sağlanması ve sistemin düzenli 
olarak güncel tutulması yönünde karar alınmıştır. 

3. Kontenjan çalışmalarının ilgili birimler ile koordinasyon içerisinde yürütülmesine ve kesin kontenjanların 
ilerleyen süreçte netleştirilmesine karar verilmiştir. 

4. Gündemde yer alan maddelerin görüşülmesinin ardından toplantı, Başkan tarafından kapatılmıştır. 
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TOPLANTI KATIMLIMCILARI 

Sıra Adı/Soyadı İmza 

1  Öğr. Gör. Emre ÜNAL KATILDI 

2 Doç. Dr. Muhammed YÜCEER KATILDI 

3 Doç. Dr. Gamze KAYA KATILDI 

4 Öğr. Gör. Dr. Gülyaz AL KATILDI 

5 Öğr. Gör. Dr. Osman Fatih DAMNALI 
KATILDI 

6 Öğr. Gör. Serdar NEGİR KATILDI 

7 Öğr. Gör. Alpaslan ÖNCÜL KATILDI 

8 Öğr. Gör. Varol GÜVEN KATILDI 

9 Öğr. Gör. Nagehan TÜRKSEVEN KATILDI 

10 Dilek Mutlu (Yüksekokul Sekreteri) 
KATILDI 

 
 


